Formular

Aufschaltung / Aktualisierung
Brandmeldeanlage

Taktisch-Technische Betriebsstelle

zre /e

Brandmeldeanlage Nr.: 2201 (BMA)
Konzessionar:
Siemens AG, Industry Sector CONeuanschaffung CJAktualisierung

Building Technologies Division
Richard-Strauss-Str. 76

Datum:
81679 Miinchen
Genaue Anschrift, Standort der Brandmeldeanlage: Kontakt:
Telefon:
Faxnummer:

(vom Objekt)

E-Mail:

Unterschrift Firma:

Erreichbarkeiten von Verantwortlichen bei Feueralarm und Fehlalarm auRerhalb der Dienstzeit

Nr. | Name: Telefon: Mobil:

1. [ dienstl. I priv. [ dienstl. I priv.
2. [ dienstl. O priv. O dienstl. (I priv.
3. O dienstl. O priv. O dienstl. O priv.

Riicksendung per E-Mail oder Fax an die ILS-Passau

Abteilung 4 - Feuerwehr
feuerwehr@ils-passau.de
Fax: 0851 /988 50 151

Auszufillen von KVB/Feuerwehr:

Gebaudeart:

CHotel O Bank [ Schule [ Krankenhaus [ Kirche [ Altenheim [ Amt [ Schloss [ Uni
[ Lagerhaus [ Tiefgarage [ KiGa [] Sonstiges:

Besonderer Hinweis fir die Feuerwehr
(evtl. Standort FSD):

Alarmkategorie:

oaddsUOC

EPNr.:

Zustandige FF:

Datum

Unterschrift KVB/Feuerwehr

Auszufiillen von ILS-Passau:

Erledigungsvermerk:

[] Objekt angelegt
[ Kontakte angelegt

] Meldernummer vergeben

Datum

Unterschrift ILS-Passau

] Alarmkategorie angelegt
] Sonstiges:

Ersteller:
Freigabe durch:

Version: 3
Stand: 25.07.2016

T. Schuh
S. Fehrenbach

Dateiname:
Vertraulichkeit:

offentlich

F 04.004 Aufschaltung / Aktualisierung Brandmeldeanlage

Seitelvon1




	1: 
	2: Off
	3: Off
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: 
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: 
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	14: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 


